



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

15-Kasım - 1988 -Salı★ Yıl: 17★ Sayı: 814★50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Konya İlçeleri Arasında İlk Defa Seydişehir'de

Belediye Pis Su ve Kanalizasyon Suları Arıtma Tesisleri Kuruyor

İlçemiz Belediyesi şehrin atık suları ile, kanalizasyon sularının temizlendikten sonra soğla gölüne dökülmesi için Arıtma tesisi projesine başladı.

Geçtiğimiz hafta Seydişehir'e gelen İller Bankası yetkilileri, kollektör yatağında ve kanalizasyon sularının göle karıştığı Gök hüyük köyü civarında incelemelerde bulundu. Söz konusu tesislerin 1989 yılında bitirilerek bilahare'de yatırım programına alınacağı öğrenildi.

Belediye Başkanı Osman

Kocaoğlu konu ile ilgili yaptığı açıklamada, «Böyle bir tesisi yapmakla çevre temizliğine ne kadar önem verdiğimizizi, bir çok ilimizde dahi bulunmayan arıtma tesisinin, Konya ilçeleri arasında ilk defa Seydişehir'de yapılmasının sağlanması, insanımız ve gelecek nesillere verdiğimiz önemi göstermektedir. Tesis bittiği zaman pis sular arıtılarak Soğla gölüne dökülecek, tesis şimdilik 200 bin m²'lik bir alana kurulacak. Böylece beldemiz hiç bir sorunu

olmayan bir yerleşim birimi haline gelecektir.

Başkan Kocaoğlu, Soğla gölünün de göl vasfını kaybetmemesi için tedbir alınacağını da sözlerine ekledi.

Yeni otopark, belediye sarayı ve pazar yerine harcanacak

Çevre Düzenleme Çalışmaları İçin 155 Milyon Lira Yardım

Bir süre önce hizmet vermeye başlayan Belediye Sarayı ve Yapımı tamamlanarak geçici kabulü yapılan Yeni otopark'ın çevre düzenleme çalışmalarının tamamlanması için Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, nun girişimleri ile İller Bankası Genel Müdürlüğünden 55

milyon lira yardım alındığı öğrenildi.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, «Yaptığımız girişimler sonucu Belediye Sarayı ve Otopark'ın çevre düzenleme çalışmalarının bir an önce tamamlanması için 55 milyon lira yardım aldık. Bu

yardımın 30 milyon lirası Belediye Sarayı 25 milyon lirasında otopark için alındı, halen inşaatı devam eden sebze pazarı için de 100 milyon lira yardım istedik. Bu para da önümüzdeki günlerde Belediyemize intikal etmiş olacak böylece 1989 yılında daha modern tesislerle halkımıza hizmet vereceğiz.» dedi.

YORUM

PAZAR YERİ AYDINLATILACAK MI ?

Seydişehir Postası'nın değerli okuyucuları soruyor :

— Pazar yeri aydınlatılacak mı?

Ve aydınlatılması gerektiğini ifade ederek, şöyle konuşuyorlar :

«Seydişehir, özellikle çalışan insanların yoğun olduğu bir nüfusa sahip. Haftalık pazar ihtiyacımızı karşılamaya mesai bitiminden sonra gidiyoruz. Hele kış günlerinde havanın erken kararı ve karanlığın basması yüzünden ya satıcılar toparlanıp gidiyor, ya da kaliteli mal bulamıyoruz. Satıcıların tezgah üzerine yaktığı fener, mum gibi zayıf ışık altında satın aldıklarımızı, eve kadar taşıdıktan sonra çöpe atmak zorunda kalıyoruz. Çünkü çoğu çürük çıkıyor. Belediyemizin son derece büyük gayretlerle düzenli bir hale getirdiği pazar yerini aydınlatmasını bekliyoruz.»

Karanlıktan şikayetçi olan sadece alıcılar değil. Satıcılar da aynı deritten muzdarip. Onlar da diyorlar ki :

«İşçinin fabrikadan paydos ettiği 16.00-18.00 arası pazarın en kalabalık saatleri oluyor. Ancak karanlık pazarın tadını kaçırıyor. Ayrıca gece terazi, gram ve meyvelerimizin çalındığı da oluyor. Pazar yeri aydınlatılırsa bütün bu problemler ortadan kalkacak, hepimiz rahat edeceğiz.»

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Kalpten Ölümünün Artması Üzerine

Şok Cihazı Almak İçin Kollar Sıvandı

İlçemizde son günlerde kalp krizi (Akut enfarktüs) sebebiyle Doktor Enver Nadir (36) Murat Kavruk (33) ve Gıyasettin Yeşilçimen (40)'in peşpeşe ölmesi üzerine Devlet ve SSK hastanelerinde bulunmayan şok cihazı (Defibrilatör) almak için bir yardım komitesi kuruldu.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, Türk Metal Sendikası Başkanı Fevzi Atalay, Alüminyum Tesisleri Müessesesi Müdürü Sekreteri Saniye Çiçek ve gazeteci Hasan Leventoğlu ile Mustafa Sarıkamıştan oluşan komite 5-6 milyon lira değerindeki şok cihazı

■ Devamı Sayfa 2'de

MANTAR SATIŞI YASAK

İlçe Hıfzıssıhha Kurulu, mantardan kaynaklanan zehirlenme olaylarının artması üzerine, aldığı bir karar ile ilçe pazarında mantar satışı yapılmasını yasakladı.

Konu ile ilgili açıklamada, Belediye zabıta ekiple ri ve Emniyet kuvvetleri-

nin sıkı bir takiple mantar satışlarını önleyeceği belirtildi.

Kararda ayrıca, eczanelerin zehirlenmelere karşı kullanılan serum ve ilaçları bulundurma da istendi. Çevrede sahipsiz köpeklerin imha edilmesi de alınan kararlar arasında.

Dört köyümüz daha içme suyuna kavuşuyor

İlçemize bağlı köylerin içme suyu, yol ve sulama ihtiyaçlarını gidermek amacıyla bir süre önce başlatılan çalışmalara hızla devam ediliyor.

ANAP Konya Milletvekili ve T.B.M.M. Plan Bütçe Komisyonu üyesi Kadir Demir'in köylerin problemlerini tesbit etmek üzere, bir süre önce köy muhtarları ile yaptığı toplantıda

yapılan program çerçevesinde çalışmalar sürdürülmüyor.

Grup köyleri olan Susuz Gölyüzü - Gök hüyük ve Kumluca köylerinde içme suyu çalışmaları tamamlandı. Pompaları da gelen bu köylerin bu ay içinde içme suyuna kavuşması bekleniyor. Yukarı Karaören köyünde sondaj çalış-

■ Devamı Sayfa 2'de

IDP Seydişehir İlçe Başkanlığı'nın Açıklaması

IDP, Seydişehir ilçe Başkanlığı bir açıklama yaparak, 20 Kasım'da Ankara'da yapılacak olan IDP ikinci Büyük Kongresine partili partisiz bütün vatandaşların katılmasını istedi.

■ Devamı Sayfa 4'de

Bengladeş'teki Sel Felaketzedelerine Yardım Kampanyası Açıldı

Bengladeş'te selden büyük çapta zarar gören mal ve can kaybına uğrayanlar için, Türkiye gene-

■ Devamı Sayfa 4'de